(
Проект
)РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                     БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                            №

О выявлении правообладателя                                                                             ранее учтенного               объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Рогнединского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В отношении жилого дома  общей площадью 83,9 кв. м. с кадастровым номером 32:21:0070501:46, расположенного по адресу: Брянская область,   Рогнединский район, д.Березовка, ул.Луговая, д.9, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены: Гераскина Л.Е., Гераскин А.Е., Гераскина О.Е., Матюшечкин В.А.     г.р., место рождения: ..., паспорт гражданина Российской Федерации серия … № …, выдан …, код подразделения …, СНИЛС …,  проживающие по адресу: ….
2. Право собственности Гераскиной Л.Е., Гераскина А.Е., Гераскиной О.Е., Матюшечкина В.А......   на указанный    в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается ….
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра    от   ……2023.
4. Отделу имущественных отношений, ЖКХ, архитектуры и строительства администрации района осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы  администрации района Москвичева С.А..

Глава администрации района                                               А.М.Денисов
[bookmark: _GoBack]